MENU DE DICIEMBRE 2025

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

2-Dic

3-Dic

4-Dic

5-Dic

6-Dic

Ensalada Verde (vainitas,
pepinillo lechuga y palta)
Pollo al horno con lentejas y

Tamalito Verde

seco de pollo, frejol bayoy

Ensalada fresca (lechuga,
pepinillo, palta y vainitas)
Bistec apanado con tallarines

Ensalada Verde (vainitas,
pepinillo lechuga y palta)
Pescado frito, frejol blanco y

Papa a la huancaina

Arroz con pollo

arroz blanco. arroz blanco. verdes arroz blanco.
Refresco Refresco Refresco Refresco
MENU DIARIO

1. ENTRADA, SEGUNDO Y REFRESCO

2. SEGUNDO Y REFRESCO

3. POLLO A LA PLANCHA CON ENSALADA Y REFRESCO
4. PLATO A LA CARTA (programar dos dias de anticipacién)

INFORMES
943502498

EMAIL: crismaguelle@gmail.com

MEDIOS DE PAGO

$/15.00
$/12.00
$/14.00
$/15.00

CTA.AHORROS BCP M.N 475-93595007068, CCl 00247519359500706826 a nombre de: Linda Heidy Jaime Masias
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